
 

COMUNE DI MONTEPAONE 

(PROVINCIA di CATANZARO) 
 

 

Prot. Gen. n° 1862 
 

 

OGGETTO: Procedura aperta relativo all’appalto della  progettazione definitiva, esecutiva, la         
costruzione e successiva gestione  relativa alla  “ Messa in sicurezza, Recupero 
Sorgenti e Gestione Impianti di Adduzione del  Comune di Montepaone” – 
Bando di gara pubblicato All’Albo Pretorio On-Line  dal 04.11.2011 al 
03.01.2011 – Termine gara giorno 03.01.2011 - 

               

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

A V V I S A 

- Che nel periodo 31/01/2011 – 03.02.2011 si è regolarmente svolta la procedura di gara 
selettiva aperta ai sensi dell’art.55 del D.lgs.vo 163/2006 per l’appalto del servizio in 
oggetto indicato a seguito di bando pubblicato all’Albo Pretorio dal 04.11.2010 al 
03.01.2011; 

- A tale gara ha partecipato la sola ditta Stemag Srl – Via Castelvetere, 8 – Caulonia – 
Tel. 0964 29338 – P.I. 02253890806 risultando aggiudicataria in via provvisoria con il 
punteggio di 78/100 ed al prezzo offerto di 0,268 €/mc quale tariffa praticata 
all’utente; 

Il presente vale anche come comunicazione di aggiudicazione ai sensi dell’art.79, comma 
5 del D.lgs.vo 163/2006 e s.m.i.. 

 
Il presente avviso viene pubblicato mediante affissione all’Albo on-line per trenta giorni 

consecutivi decorrenti dalla data del 23.02.2011 
  

Montepaone 22.02.2011 

                                                                                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                             F.to  (Geom. Francesco FICCHI’ ) 

 

IL RESPONSABILE DELL’ALBO 

                                                                                  F.to       (Fabbio Rosaria) 


